2021 年 8 月吉日
ACC 公認審査員資格 新規申請者各位

ＡＣＣアジアキャットクラブ

理事長 星野 芳徳

新規審査員講習会及び認定試験（北海道）の実施について（通知）

残暑の候、貴殿には益々ご健勝のことと拝察申し上げます。

 平素はアジアキャットクラブの事業にご協力を賜り深謝申し上げます。
 さて、表題の件につきまして、ACC 公認審査員資格取得のための講習会及び認定試験を下記要領により実施

いたします。
 つきましては、内容をご確認いただき別紙申込み用紙に必要事項をご記入の上、9 月 13 日までに申し込みを

お願いいたします。
 なお、受験料・受講料 合計 13,000 円（税込）につきましては、同封の払込票にて 9 月 16 日までにお振り込

みくださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 講習会： 2021 年 9 月 19 日（日） 午前 10 時～午後 4 時（予定）
 試 験：    同日 午後 4 時～午後 5 時（予定）
２．場 所 伏古記念会館

札幌市東区伏古 7 条 2 丁目 8-15
３，料 金 受講料： 10,000 円（税込）
 受験料： 3,000 円（税込）
４，振込先 ・ゆうちょ銀行から 記号・番号：00160-0-648960 アジアキャットクラブ
 ・他の金融機関から ゆうちょ銀行 当座 〇一九店 番号：0648960 アジアキャットクラブ
 ※ 一旦ご納入いただいた受講料・試験受験料につきましては、講習会・試験の中止等止むを

得ない場合を除きご返金いたしませんので、あらかじめご了承ください。
５，持ち物 筆記用具、ACC スタンダードブック（お持ちでない方は当日までにご購入ください）
３．講習会 内 容 ①猫の発生的分類、体型別分類
  ②代表的な猫のポイント
  ③公認被毛色とカラークラス
  ④審査とハンドリング
  ⑤各クラークの役割
４．その他 定員に達し次第募集を締め切らせて頂きます。
 受験の対象は上記講習会の受講が条件となります。
 本件に関するお問い合わせはアジアキャットクラブ事務局までお願いします。

（東京都豊島区南大塚 2-45-9 ヤマナカヤビル 7F  TEL 03-5981-9802）

以上